
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

43,907.004,101,040.22171,421.013,929,619.21INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 4,101,040.22171,421.013,929,619.21 43,907.00IMPUESTOS MUNICIPALES

1,257,041.03169,093.241,087,947.79 5,351.00Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
293,939.37337.05 4,576.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 293,602.32

61,645.650.00 4,576.0061,645.6511.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
45,818.270.00 0.0045,818.2711.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos

842.00177.05 0.00664.9511.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
113,180.890.00 0.00113,180.8911.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios

160.00160.00 0.000.0011.7.1.01.13.00 Elaboración de alimentos preparados para animales
26,271.120.00 0.0026,271.1211.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
1,188.000.00 0.001,188.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería

22,508.230.00 0.0022,508.2311.7.1.01.26.01 Elaboración de cervezas y refrescos
21,962.210.00 0.0021,962.2111.7.1.01.26.02 Fabricación de productos de belleza

363.000.00 0.00363.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).

652,077.438,173.86 643.00Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 643,903.57

5,860.800.00 0.005,860.8011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
2,260.500.00 0.002,260.5011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
4,128.300.00 0.004,128.3011.7.1.02.04.00 Bazares
3,723.002,713.20 0.001,009.8011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)

28,642.580.00 0.0028,642.5811.7.1.02.07.00 Depósitos
15,983.550.00 0.0015,983.5511.7.1.02.08.00 Gasolineras
6,093.450.00 0.006,093.4511.7.1.02.09.00 Farmacias
8,106.241,134.99 0.006,971.2511.7.1.02.11.00 Supermercados

44,200.602,545.99 0.0041,654.6111.7.1.02.12.00 Ferreterías
72,811.200.00 133.0072,811.2011.7.1.02.13.00 Pulperías
4,578.750.00 0.004,578.7511.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
4,471.500.00 0.004,471.5011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

344.850.00 0.00344.8511.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
43,848.350.00 0.0043,848.3511.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

269,420.450.00 0.00269,420.4511.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
1,055.00111.20 255.00943.8011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

10,467.600.00 0.0010,467.6011.7.1.02.28.00 Venta de madera
41,944.650.00 0.0041,944.6511.7.1.02.30.00 Billares
15,656.850.00 0.0015,656.8511.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
1,329.900.00 0.001,329.9011.7.1.02.33.00 Lotificadoras

291.0088.05 0.00202.9511.7.1.02.34.00 Venta de verduras
871.200.00 0.00871.2011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados

0.000.00 255.000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
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30,346.420.00 0.0030,346.4211.7.1.02.38.00 Panadería
2,239.050.00 0.002,239.0511.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil

31,821.210.00 0.0031,821.2111.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos
1,580.431,580.43 0.000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

216,896.68159,993.28 132.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 56,903.40

1,178.100.00 0.001,178.1011.7.1.03.01.01 Transporte extra urbano
6,382.200.00 0.006,382.2011.7.1.03.01.02 Mototaxi
8,256.600.00 0.008,256.6011.7.1.03.01.03 Transporte de carga

888.00114.15 132.00773.8511.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
4,883.751,864.25 0.003,019.5011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
3,740.003,319.25 0.00420.7511.7.1.03.10.00 Comedores
5,397.150.00 0.005,397.1511.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

99.000.00 0.0099.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
1,069.200.00 0.001,069.2011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
1,168.200.00 0.001,168.2011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

366.00163.05 0.00202.9511.7.1.03.26.01 Hoteles dos estrella.
823.350.00 0.00823.3511.7.1.03.28.01 Taller de mecánica y pintura
853.050.00 0.00853.0511.7.1.03.28.02 LLanteras
499.950.00 0.00499.9511.7.1.03.28.03 Taller de soldadura y balconeria

1,311.750.00 0.001,311.7511.7.1.03.28.04 Taller de Ebanisteria
1,343.100.00 0.001,343.1011.7.1.03.28.05 Taller Electrico
1,329.900.00 0.001,329.9011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

940.00286.60 0.00653.4011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
28,806.1625,440.16 0.003,366.0011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)
1,011.450.00 0.001,011.4511.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

368.00165.05 0.00202.9511.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
217.800.00 0.00217.8011.7.1.03.39.00 Gimnasios

5,933.400.00 0.005,933.4011.7.1.03.40.00 Restaurantes
575.850.00 0.00575.8511.7.1.03.41.00 Cafeterías
277.200.00 0.00277.2011.7.1.03.43.00 Bares

3,099.4013.90 0.003,085.5011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
235.0013.90 0.00221.1011.7.1.03.48.00 Moteles
210.007.05 0.00202.9511.7.1.03.49.00 Hospedajes
60.0060.00 0.000.0011.7.1.03.53.00 Agencias de publicidad

135,573.12128,545.92 0.007,027.2011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
46.200.00 0.00Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 46.20

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
6.600.00 0.006.6011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

39.600.00 0.0039.6011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
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1,056.00589.05 0.00Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 466.95

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

660.00589.05 0.0070.9511.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

396.000.00 0.00396.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

93,025.350.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 93,025.35

1,980.000.00 0.001,980.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
41,599.800.00 0.0041,599.8011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
49,445.550.00 0.0049,445.5511.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

2,479,694.412,327.772,477,366.64 37,027.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
516,598.250.00 3,464.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 516,598.25

516,598.250.00 3,464.00516,598.2511.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,158,839.010.00 15,025.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 1,158,839.01

1,158,839.010.00 15,025.001,158,839.0111.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
20,123.800.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 20,123.80

3,957.510.00 0.003,957.5111.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

16,166.290.00 0.0016,166.2911.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

67,079.962,327.77 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 64,752.19

27,633.002,327.77 0.0025,305.2311.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

39,446.960.00 0.0039,446.9611.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

717,053.390.00 18,538.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 717,053.39

290,455.060.00 10,586.00290,455.0611.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
426,598.330.00 7,952.00426,598.3311.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
64,382.970.0064,382.97 129.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
53,275.170.00 129.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 53,275.17

53,275.170.00 129.0053,275.1711.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
77.400.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 

Personales
11.7.3.97.00.00 77.40

77.400.00 0.0077.4011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
11,030.400.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 11,030.40

11,030.400.00 0.0011,030.4011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
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14,190.000.0014,190.00 1,400.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
14,190.000.00 1,400.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 14,190.00

14,190.000.00 1,400.0014,190.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
285,731.810.00285,731.81 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
285,731.810.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 285,731.81

285,731.810.00 0.00285,731.8111.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
78,403.931,368,754.825,937.631,362,817.19INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 1,367,852.695,035.501,362,817.19 78,403.93NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
1,367,852.695,035.501,362,817.19 78,403.93Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

305,873.700.00 4,845.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 305,873.70

78,779.250.00 4,200.0078,779.2512.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
227,094.450.00 645.00227,094.4512.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

1,042,424.06280.00 70,535.93Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,042,144.06

9,735.000.00 0.009,735.0012.5.99.02.01.01 Matrimonios celebrados en el palacio municipal.
6,600.000.00 0.006,600.0012.5.99.02.01.02 Matrimonios celebrados a domicilio dentro del casco urbano.

33,495.000.00 0.0033,495.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 
transporte de carga pesada

61,380.000.00 1,850.0061,380.0012.5.99.02.20.00 Constancias
8,695.500.00 50.008,695.5012.5.99.02.21.00 Certificaciones

120,484.650.00 6,290.00120,484.6512.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
330.000.00 0.00330.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

548,311.500.00 5,350.00548,311.5012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
433.950.00 0.00433.9512.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles

7,413.450.00 132.007,413.4512.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,732.500.00 300.001,732.5012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
4,867.500.00 0.004,867.5012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
22,794.750.00 4,120.0022,794.7512.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
1,200.00210.00 0.00990.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
3,960.000.00 200.003,960.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

208,115.260.00 52,043.93208,115.2612.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
2,475.000.00 0.002,475.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

400.0070.00 200.00330.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
19,554.934,755.50 3,023.00Multas Municipales12.5.99.03.00.00 14,799.43

14,254.930.00 23.0014,254.9312.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
5,300.004,755.50 3,000.00544.5012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

12.8.0.00.00.00 902.13902.130.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
902.13902.130.00 0.00Otros no Tributarios12.8.99.00.00.00
902.13902.13 0.00Por sanciones laborales al personal12.8.99.03.00.00 0.00
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902.13902.13 0.000.0012.8.99.03.00.00 Por sanciones laborales al personal
12,054.001,449,848.400.001,449,848.40VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 1,449,848.400.001,449,848.40 12,054.00VENTA DE SERVICIOS
1,449,848.400.001,449,848.40 12,054.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

248,511.450.00 11,784.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 248,511.45

183,082.350.00 0.00183,082.3515.2.19.01.03.01 Medidas y remedidas de terrenos urbano
65,429.100.00 11,784.0065,429.1015.2.19.01.03.02 Medidas y remedidas de terrenos rurales

420,505.800.00 0.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 420,505.80

92,832.300.00 0.0092,832.3015.2.19.02.01.01 Conexión del servicio de agua potable
293,370.000.00 0.00293,370.0015.2.19.02.01.02 Agua potable
34,303.500.00 0.0034,303.5015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

780,831.150.00 270.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 780,831.15

737,964.150.00 0.00737,964.1515.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
42,867.000.00 270.0042,867.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

463.9215,055.410.0015,055.41RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 15,055.410.0015,055.41 463.92INTERESES POR DEPOSITOS

15,055.410.0015,055.41 463.92Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
36,102.843,938,214.05556,559.453,381,654.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,938,214.05556,559.453,381,654.60 36,102.84TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,938,214.05556,559.453,381,654.60 36,102.84Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,938,214.05556,559.45 36,102.84Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,381,654.60

3,938,214.05556,559.45 36,102.843,381,654.6018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00460,557.690.00460,557.69RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 460,557.690.00460,557.69 0.00VENTA DE INMUEBLES

460,557.690.00460,557.69 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
460,557.690.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 460,557.69

460,557.690.00 0.00460,557.6921.1.1.01.03.00 Venta de Terrenos Legalmente Registrados y Escriturados
144,411.3521,401,624.157,875,005.7513,526,618.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 20,601,627.157,075,008.7513,526,618.40 144,411.35TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
20,328,856.186,802,237.7813,526,618.40 144,411.35Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,752,856.152,226,237.75 144,411.35Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,526,618.40

15,752,856.152,226,237.75 144,411.3513,526,618.4022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

4,576,000.034,576,000.03 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

155,373.07155,373.07 0.000.0022.1.1.02.01.02 Subsidio de la Secretaria de Gobernación y Justicia para proyecto construccion 
de huellas con concreto hidráulico calle principal aldea El Encanto

249,010.55249,010.55 0.000.0022.1.1.02.01.03 Subsidio de la Secretaria de Gobernación y Justicia para proyecto construccion 
de parque central aldea San Jose de Cordoncillos

398,868.82398,868.82 0.000.0022.1.1.02.01.04 Subsidio de la Secretaria de Gobernación y Justicia para proyecto construccion 
de parque central aldea Nueva Granada

396,747.59396,747.59 0.000.0022.1.1.02.01.05 Subsidio de la Secretaria de Gobernación y Justicia para proyecto construccion 
de Centro de Convenciones y Capacitaciones barrio Sotero Barahona

3,376,000.003,376,000.00 0.000.0022.1.1.02.01.08 Transferencia de la Secretaria de Gobernación y Justicia en el marco del COVID 
2019, Honduras Solidaria.

272,770.97272,770.970.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones de Seguridad Social22.1.10.00.00.00
272,770.97272,770.97 0.00Donaciones de Capital de Instituciones de Seguridad Social para 

Gobiernos Locales
22.1.10.01.00.00 0.00

272,770.97272,770.97 0.000.0022.1.10.01.01.01 Donación de la Secretaria de Estado en el despacho de Desarrollo e Inclusión 
Social (SEDIS) para el adulto mayor

22.3.0.00.00.00 799,997.00799,997.000.00 0.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
799,997.00799,997.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro22.3.4.00.00.00
799,997.00799,997.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones sin Fines de Lucro para 

Gobiernos Locales
22.3.4.01.00.00 0.00

387,172.00387,172.00 0.000.0022.3.4.01.01.02 Donación de la AMHON para proyecto Construccion de 2 aulas y módulos 
sanitarios en el Instituto Gubernamental Soberanía barrio Las Flores

51,770.0051,770.00 0.000.0022.3.4.01.01.03 Donación de la AMHON para proyecto Construccion de  módulos sanitarios en 
CEPB Altagracia aldea La Chachona

167,700.00167,700.00 0.000.0022.3.4.01.01.04 Donación de la AMHON para proyecto Construccion de  aula en Escuela La 
Democracia aldea Los Potrerillos

51,770.0051,770.00 0.000.0022.3.4.01.01.05 Donación de la AMHON para proyecto Construccion de  módulos sanitarios 
escuela Carlos Olvin Montoya aldea Planes de Italia

141,585.00141,585.00 0.000.0022.3.4.01.01.06 Donación de la AMHON para proyecto Construccion de  Cerca Perimetral en CEB 
Norberto Caballero aldea Buenos Aires

0.00700,130.04700,130.040.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 700,130.04700,130.040.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

700,130.04700,130.040.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
481,362.62481,362.62 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

481,362.62481,362.62 0.000.0023.7.2.01.02.01 DCB- FONDOS PROPIOS MUNICIPALES
218,767.42218,767.42 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

218,767.42218,767.42 0.000.0023.7.2.02.01.1 DCB-Transferencias para gobierno local (Inversión)
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Ejercicio: 2020
Fecha Final: 31/07/2020

Filtros Aplicados al Reporte Actual

315,343.0433,435,224.7824,126,170.90TOTAL: 9,309,053.88

Fecha Inicio: 01/07/2020
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